

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

QUALIFICAÇÃO DO FORNECEDOR		
Nome Fantasia:CAMPOSDIAS EXTINTORES		
Razão Social:CAMPOSDIAS COMERCIO DE EXTINTORES LTDA		
CNPJ:83.650.994/0001-19		
PIS/PASEP/NIT/INSC.INSS (obrigatório para pessoa física):		
Endereço:RUA EPITACIO PESSOA		
Estado:SC	Município:CRCIUMA	Bairro:SÃO LUIZ
Telefones:34335673		CEP:88803260
E-mail:CAMPOSDIAS@CAMPOSDIAS.COM.BR		
DADOS BANCÁRIOS¹		
Banco: 104	Agência: 1662	Conta corrente: 633-2

¹ - O titular da conta bancária deverá ser a mesma pessoa jurídica da nota fiscal.

Não será realizado pagamento em conta poupança.

Item	PRODUTO	SIGLA	QUANT.	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	BLOCO AUTONOMO 2 FAROIS 1200MS	UN	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00
2	CAPA PARA EXTINTOR PQP 12KG	UN	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
3	CAPA PARA EXTINTOR PQP KG	UN	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
4	CONJUNTO APAG GRANDE	UN	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
5	DIFUSOR C/ ROSCA METAL P/ EXT 4 E 6 VE	UN	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
6	EXTINTOR AP 10L MOCELIN	UN	30	R\$ 225,00	R\$ 6.750,00
7	EXTINTOR CO2 6K	UN	25	R\$ 890,00	R\$ 22.250,00
8	EXTINTOR PQP 12KG MOCELIN	UN	30	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00
9	EXTINTOR PQP 4K ABC	UN	60	R\$ 205,00	R\$ 12.300,00
10	EXTINTOR PQP 4K MOCELIN	UN	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
11	LUMINARIA DE EMERGENCIA DE LED	UN	130	R\$ 30,00	R\$ 3.900,00
12	MANGUEIRA 15 MTS 1.1/2 ALUMINIO	UN	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
13	MANGUEIRA DE CO2 4 E 6KG - 750MM	UN	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00
14	MANGUEIRA DE PÔ 4 E 6 K BICO NYLON	UN	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
15	MANOMETRO ESPIRAL DE 10	UN	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
16	PERA P/ VALVULA P4 BORRACHA	UN	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
17	PINO COMPLETO VALVULA ITA	UN	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
18	PLACA DE EXTINTOR PO QUIMICO	UN	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
19	PLACA LUMINOSA SAIDA 1 FACE - LED	UN	130	R\$ 90,00	R\$ 11.700,00
20	RECARGA EXTINTOR AP 10L	UN	25	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
21	RECARGA EXTINTOR CO2 4K	UN	30	R\$ 71,00	R\$ 2.130,00
22	RECARGA EXTINTOR CO2 6K	UN	20	R\$ 101,00	R\$ 2.020,00
23	RECARGA EXTINTOR PQP 12K	UN	30	R\$ 84,00	R\$ 2.520,00
24	RECARGA EXTINTOR PQP 4K	UN	90	R\$ 35,00	R\$ 3.150,00
25	RECARGA EXTINTOR PQP 6K	UN	25	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
26	RECARGA EXTINTOR PQP 8K	UN	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
27	RECARGA EXTINTOR PQP/ABC 12K	UN	40	R\$ 146,00	R\$ 5.840,00
28	RECARGA EXTINTOR PQP/ABC 4K	UN	25	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
29	RECARGA EXTINTOR PQP/ABC 6K	UN	40	R\$ 88,00	R\$ 3.520,00
30	RECARGA EXTINTOR PQP/ABC 8K	UN	25	R\$ 118,00	R\$ 2.950,00
31	SIFÃO DE CO2 6KG - 540MM (ALUMINIO)	UN	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00

32	VALVULA DE CO2 3/4	UN	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
33	VALVULA PQP 4K A 12 K M30	UN	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
34	VEDAÇÃO EM BORRACHA P/ PINO CO2 ITA 3089	UN	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
35	RETESTE EXTINTOR CO2 06 KG	SERV	30	R\$ 43,00	R\$ 1.290,00
36	RETESTE EXTINTOR PQP 12K ABC	SERV	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
37	RETESTE EXTINTOR PQP 4K	SERV	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00
38	RETESTE EXTINTOR PQP 4K ABC	SERV	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00
39	RETESTE EXTINTOR PQP 6K	SERV	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
40	RETESTE EXTINTOR PQP 6K ABC	SERV	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
41	RETESTE EXTINTOR PQP 8K ABC	SERV	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
42	TESTE MANGUEIRAS IND. E PREDIAIS	SERV	50	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
TOTAL				R\$	153.730,00

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: (obrigatório colocar o valor total do orçamento).

Prazo de entrega: 05 dias a contar do recebimento da nota de empenho.

Local da prestação do serviço: Município de Morro da Fumaça - SC

Prazo de garantia: 06 meses

Pagamento: depósito bancário, mediante apresentação e aceite na nota fiscal.

Data: 13/10/2025

Nome **LEGÍVEL** do responsável: PAULO VICTOR ALVIM DARÓS

Assinatura Digital: